Real de Uso em favor do Sindicato dos Produtores Rurais de Juína – APRUJU,  inscrito no 
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ do Ministério da Fazenda sob o n.º 
01.789.511/0001-05, estabelecido à Rua Carmem Miranda, n.º 285 - Módulo 02 em Juína 
estado de Mato Grosso, da área de terras urbana com 52,8243 Hectares (Cinquenta e dois 
hectares e oito mil e duzentos e quarenta e três centiares),  desmembrada da Área Maior com  
91,00 Hectares (Noventa e um hectares) denominada de “Parque de Exposição Agropecuária e 
Matadouro Público”, da matrícula N.º 22.056, com os seguintes limites e confrontações:  
Começa onde está cravado o MP-01 na confrontação da Rodovia AR-1 e Caminho Vicinal 04.